
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNETOWEJ 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
 
zakup paliw silnikowych, tj. benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego  
w systemie bezgotówkowym (w podziale na części), 
 
AT.272.1.1.2023.pk 
 
o szacunkowej wartości netto 87 955,00 zł 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 

W dniu 04.01.2023 r.: 
 opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej WIOŚ; 
 wysłano do niżej wymienionych Wykonawców ogłoszenie o zamówieniu: 

1) LOTOS Paliwa sp. z o.o., ul. Elbląska 135 , 80-718 Gdańsk; 
2) Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3 

01-473 Warszawa; 
3) Shell Polska Sp. z o.o.,  ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 7a,  02-366 

Warszawa; 
4) Circle K Polska Sp. z o.o., ul. Puławska 86, 02-603 Warszawa; 
5) ORLEN Paliwa Sp. z o. o.,  ul. Zglenickiego 46a, 09-411 Płock; 

2. Złożone oferty 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 11.01.2023 r., złożono następujące 
oferty: 
 

2.1) Część I – zakup paliw silnikowych dla WIOŚ w Rzeszowie: 
 

• Oferta nr 1 – PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Kieszek 52, 26-670 Pionki, cena oferty brutto: 
31345,00 zł, udzielony rabat 1,59%; 

• Oferta nr 2 – Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej 
MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, cena oferty brutto: 32070,00 
zł, udzielony rabat 0,00%;  
 

2.2) Część II - zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ w Jaśle: 
 

• Oferta nr 1 – PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Kieszek 52, 26-670 Pionki, cena oferty brutto: 
34650,00 zł, udzielony rabat 1,59%; 



• Oferta nr 2 – Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA,  
ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, cena oferty brutto: 35630,00 zł, udzielony 
rabat 0,00%;  

 
2.3) Część III - zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ w 

Przemyślu: 
 

• Oferta nr 1 – PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Kieszek 52, 26-670 Pionki, cena oferty brutto: 
20450,00 zł, udzielony rabat 0,03%; 

• Oferta nr 2 – Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej 
MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, cena oferty brutto: 21370,00 
zł, udzielony rabat 0,00%;  

 
2.4) Część IV - zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ w 

Tarnobrzegu: 
 

• Oferta nr 1 – PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Kieszek 52, 26-670 Pionki, cena oferty brutto: 
20510,00 zł, udzielony rabat 0,80%; 

• Oferta nr 2 – Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej 
MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, cena oferty brutto: 21030 zł, 
udzielony rabat 0,00%;  

3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 
Kryterium oceny ofert– cena 90 %, udzielony rabat 10% przedstawia się następująco: 
 

3.1) Część I – zakup paliw silnikowych dla WIOŚ w Rzeszowie: 
 

 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Punkty w 
kryterium – 

Cena 90%-90 
pkt 

Punkty w 
kryterium – 
Udzielony 
rabat 10%-

10 pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

PETROJET SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Kieszek 52, 26-670 Pionki 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

2. 

Mazowiecka Instytucja 
Gospodarki Budżetowej 
MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 
01-473 Warszawa 

87,97 pkt 0 pkt 87,97 pkt 



3.2) Część II – zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ w Jaśle: 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Punkty w 
kryterium – 

Cena 90%-90 
pkt 

Punkty w 
kryterium – 
Udzielony 
rabat 10%-

10 pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

PETROJET SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Kieszek 52, 26-670 Pionki 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

2. 

Mazowiecka Instytucja 
Gospodarki Budżetowej 
MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 
01-473 Warszawa 

87,52 pkt 0 pkt 87,52 pkt 

 
3.3) Część III – zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ w 

Przemyślu: 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Punkty w 
kryterium – 

Cena 90%-90 
pkt 

Punkty w 
kryterium – 
Udzielony 
rabat 10%-

10 pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

PETROJET SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Kieszek 52, 26-670 Pionki 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

2. 

Mazowiecka Instytucja 
Gospodarki Budżetowej 
MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 
01-473 Warszawa 

86,13 pkt 0 pkt 86,13 pkt 

 
 

3.4) Część IV – zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ w 
Tarnobrzegu: 

 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Punkty w 
kryterium – 

Cena 90%-90 
pkt 

Punkty w 
kryterium – 
Udzielony 
rabat 10%-

10 pkt 

Łączna 
punktacja 

1. PETROJET SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 



ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Kieszek 52, 26-670 Pionki 

2. 

Mazowiecka Instytucja 
Gospodarki Budżetowej 
MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 
01-473 Warszawa 

87,77 pkt 0 pkt 87,77 pkt 

 
 

4. Wybór oferty w zakresie części I,II, III, IV 
 

Nazwa: PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Adres Wykonawcy: Kieszek 52, 26-670 Pionki, 
NIP: 7962909473, 
REGON: 142428908, 
Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto:  
 

• w zakresie części I - zakup paliw silnikowych dla WIOŚ w Rzeszowie: 
25 483,74 zł / 31 345,00 zł, 

• w zakresie części II – zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ w 
Jaśle: 
28 170,73 zł / 34 650,00 zł, 

• w zakresie części III – zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ w 
Przemyślu: 
16 626,02 zł / 20 450,00 zł. 

• w zakresie części IV – zakup paliw silnikowych dla Delegatury WIOŚ 
w Tarnobrzegu: 
16 674,80 zł / 20 510,00 zł. 

5. Uzasadnienie wyboru 
 

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 90%, udzielony rabat 10%.   
 
 
 
 
Miejscowość, data: Rzeszów, 13.01.2023 r.  

 
 
 

Podkarpacki Wojewódzki 
Inspektor Ochrony Środowiska 

(-) 
Krystyna Sołek  


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	4. Wybór oferty w zakresie części I,II, III, IV
	5. Uzasadnienie wyboru

